
 

Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. ul. Szopena 51;  35-959 Rzeszów 

NIP 813 00 10 538 tel. + 48 17 86 76 200 
Kapitał zakładowy 27 581 000 PLN opłacony w całości www.rarr.rzeszow.pl  
Sąd Rejonowy w Rzeszowie KRS nr 000008207 sekretariat@rarr.rzeszow.pl 

 

Rzeszów, 9 kwietnia 2024 r. 
 
 
Znak sprawy: DA.2611.12.2024 
telefon: (17) 86-76-248 – Piotr Rachwał 
e-mail: zamowienia.publiczne@rarr.rzeszow.pl 
Strona internetowa prowadzonego postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/906874 
 

Na stronę internetową prowadzonego 
postępowania 

 
Zamawiający:  Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna 
Dotyczy: zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji 
(zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych – Dz. U. 2023, poz. 1605 ze zm.) na 
realizację zadania pn. Dostawa licencji do oprogramowania graficznego Adobe Creative Cloud. 
 

Wyjaśnienia nr 2 treści SWZ nr DA.2611.12.2024 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań 
i wyjaśnienia do SWZ:  
 
Treść pytań: 
Pytanie 1: 
Konto VIPMP 530B35F860502050F66A ma datę rocznicy 2.11.2024r. Jaki jest cel złożenia oferty na 
to konto, która ma mieć datę związania do 10.05.2024? Model konta VIPMP ma to do siebie, że ten 
produkt będzie można odnowić tylko i wyłącznie w dacie rocznicy. Żaden z Wykonawców nie 
będzie w stanie odnowić tego produktu do 2 dni roboczych przed datą rocznicy. 
 
Pytanie 2: 
Czy w przypadku 2 nowych subskrypcji na okres 12 miesięcy, ma być to nowe konto VIP? Jeśli tak, 
to kiedy miałaby nastąpić realizacja? Dodanie 2 stanowisk na poprzednim koncie będzie mogło się 
odbyć tylko i wyłącznie w dacie rocznicy. W innym wypadku można dodatkowe stanowisko 
wyrównać jedynie do daty rocznicy. 
 
Pytanie 3: 
Mając na uwadze punkt 1 i 2, czy Zamawiający podzieli to postępowanie na dwie części? Jeśli nie, 
to kiedy miałaby być podpisana umowa? 
 
Pytanie 4: 
Skoro Zamawiający ma świadomość o metodzie przydzielania subskrypcji per użytkownik, a także 
braku kluczy licencyjnych, czy Zamawiający zmieni treść na prawidłową? Można tutaj mówić o 
przydzieleniu dostępu do subskrypcji, czy też prawie do subskrypcji na 12 miesięcy. 
 

mailto:zamowienia.publiczne@rarr.rzeszow.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/906874


Strona 2 z 2 
 

Odpowiedź:  
Ad. 1 
Data wskazana w SWZ, jako termin związania ofertą (10.05.2024 r.), nie jest datą wykonania 
zamówienia. Umowa ma zostać zawarta na okres znacznie dłuższy, do momentu odnowienia 
licencji (przydzielenia dostępu do subskrypcji) wskazanej w Załączniku nr 1 do SWZ – OPZ, jako 
licencje odnawialna.  
Niniejsze zamówienie jest zamówieniem powtarzalnym. W ubiegłych latach Wykonawcy, z którymi 
podpisywane były umowy, przypisywali licencje (przydzielali dostęp do subskrypcji), także w czasie 
do 2 dni roboczych przed datą rocznicy. Zamawiający wydłuży jednak przestrzeń czasową, w której 
można będzie przypisać licencję (przydzielić dostęp), dla której data rocznicy przypada w 
dn. 2.11.2024 r., właśnie do końca tego dnia.  
 
Ad. 2 
W przypadku dwóch nowych subskrypcji, może być to jedno lub dwa nowe konta VIP. Data 
realizacji została wskazana w dokumentach zamówienia i wynosi dla nowych subskrypcji – 
maksymalnie 7 dni roboczych od daty podpisania umowy. Zamawiający nie wymaga, by 2 
stanowiska dodawać do konta, którego data rocznicy wypada w listopadzie 2024 r.  
 
Ad. 3 
Zamawiający nie dzieli zamówienia na części, bowiem nie ma takiego obowiązku. Stosowna 
argumentacja braku podziału na części znajduje się w SWZ. Umowa zostanie podpisana po wyborze 
najkorzystniejszej oferty, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Ad. 4  
Sformułowania „zakup licencji” czy też „dostawa aktywnych kluczy licencyjnych” należy rozumieć 
jako przydzielenie dostępu do subskrypcji na okres 12 miesięcy.  
 
 
Podpisali: 1) Mariusz Bednarz – Prezes Zarządu 2) Jolanta Wiśniowska – Wiceprezes Zarządu 
 
 
Przygotował: Piotr Rachwał, DA. 


